



Formular tipizat  
 Tipovana forma  
 № 118 от 28 августа 2017г.  
 03.11.2017  
 000175895  
 10036000435957800019  
 10036000435957800019  
 1017606001646/

Factura fiscala  
 Seria, Nr. AAB9669303  
 Telis International Co.SRL, mun.Chisinau, str.Calea Orheiului 103/3  
 C.M.Doctor SRL, or.Orhei, str M Eminescu 10, IBAN MD18MO222424S164335097100, c/bancii MOBVM22439 (cod 10390)

№ rd, № r/n	Cod cu bare	10.1 Denumire marfurilor, serviciilor si cod pomenciator ai marfi	Seria	Analiza	10.2 Unitate	10.3 Cantitatea	Pret de achizitie / Pret de lucru a producator	A.C. depozit %	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Stava TVA	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	Valoarea unit adic + TVA, lei	Pret cu aman, Suma
1	4820135585465	3004 Adrenalin hidrotart. 0.18 % 1 ml № 10 sol. inj. Zdorovie	30917	2992 16.10.2017	шт	2	30,3127	12	33,9500	67,90	8%	5,43	73,33	✓32,74	36,67	
2	3838989502478	3004 Amikordin 150 mg/3 ml № 5 sol. inj. KRKA	A64818	8520 22.03.2017	шт	1	34,6697	12	38,8300	38,83	8%	3,11	41,94	✓37,44	41,94	
3	4840257000974	3004 Atropini sulfatis 0.1 % 1 ml № 10 sol. inj. Farmaco SA	010515	16612 03.07.2015	шт	1	11,65	14,94	13,3900	13,39	8%	1,07	14,46	✓12,58	14,46	
4	5995327158822	30049011 Betadine 10 % 30 ml sol.cutan. Egis	3515P0617	30382 19.10.2017	шт	1	58,834	9,99	64,7100	64,71	8%	5,18	69,89	✓63,54	69,89	
5	4841181002461	3004 Cardiopirin-RNP 325 mg № 10 x 3 comp. RNP Pharmaceuticals	1620816	27758 16.09.2016	шт	1	9,48	14,87	10,8900	10,89	8%	0,87	11,76	✓10,24	11,76	
6	6423038000035	3004 Gossypium 100 g Eurocosmetic SRL	AS	2588 12.10.2016	шт	2	-	-	7,4800	14,96	20%	2,99	17,95	✓	8,98	
7	4823002226379	3004 Hydrocortison 2.5 % 2 ml № 10 susp. Farmak	781116	24658 25.08.2017	шт	1	53,6968	12	60,1400	60,14	8%	4,81	64,95	✓57,99	64,95	
8	4841238000310	3305 Hydrogenii peroxidi 3 % 1000 ml sol.cutan. Farm. Cojusna	210917	201 05.09.2017	шт	1	-	-	13,9000	13,90	20%	2,78	16,68	✓	16,68	
9	5995327159119	3004 Lidocain 10 % 38 g spray cutan.,sol. Egis	3084P0517	26062 08.09.2017	шт	1	69,5874	9,99	76,5400	76,54	8%	6,12	82,66	✓75,15	82,66	
10	4820074117290	3004 Lidocain 2 % 2 ml № 10 amp. Zdorovie	40617	24085 19.10.2017	шт	2	8,9059	14,87	10,2300	20,46	8%	1,64	22,10	✓9,62	11,05	
11	5995327159218	30049019 Nitromint 1 % 10 ml spray subling. Egis	334P0816	30404 01.06.2020	шт	1	38,9783	11,99	43,6500	43,65	8%	3,49	47,14	✓42,1	47,14	
12	461000011901	330489000 Pantenol 130 g aer. Skoraya pomoshь Aero-Pro	AS	1536 20.07.2016	шт	1	-	-	95,2800	95,28	20%	19,06	114,34	✓	114,34	
13	5995327159270	30049019 Pipolphen 25 mg/ml 2 ml № 5 x 2 sol. inj. Egis	T009D0116	25926 08.09.2017	шт	1	64,1544	9,98	70,5600	70,56	8%	5,64	76,20	✓69,29	76,20	
14	4013654012338	3004 Relfortan N 6% 500 ml sol. perfuz. Berlin-Chemie	62003537	15881 05.06.2017	шт	1	164,854	8	178,0400	178,04	8%	14,24	192,28	✓178,04	192,28	
15	402249051824	90183110 Seringi cu ac 2 ml (3 ml) № 100 injekt B/Braun	17F26C8	1074 01.06.2022	шт	1	-	-	74,0700	74,07	8%	5,93	80,00	✓	80,00	
16	879720734118	3005 Servetele dezin. cu alcool. № 100 Romed	AS	1074 01.02.2022	шт	2	-	-	21,4800	42,96	8%	3,44	46,40	✓	23,20	
TOTAL (pe pagina de verso (no on paginile))									839,33	8%	67,14	906,47				
TOTAL (pe pagina de verso (no on paginile))									124,14	20%	24,83	148,97				

15. Primit bunurile intermediare (transportatorilor)  
 16. Primit bunurile intermediare (transportatorilor)  
 17. Primit bunurile (serviciile) suportatorilor

Director: [Signature]  
 Director Popovici

000175895 A.A.B9669303

Pagina : 1/2





Tetis INTERNATIONAL CO.

Anexa la Factura fiscala Seria, Nr. AABV669303 data 03.11.2017 Pagina : 2/2

Tetis International Co. SRL c.f. / nr.TVA 1003600043595 / 7800019

Anexa la "Factura fiscala"  
Приложение к "Налоговой накладной"

No rd № р/н	Cod cu bare Штрих код	10.1 Denumire marfuri, serviciilor si cod potencialilor ai marfi Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Seria Серия Valabil Годен до	Analiza Анализ Дата ан. Дата ан.	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, serviciilor Количество товара, услуг	Pret de achizitie / Pret de productie аdition	A.C. de la % %	10.4 Pret unitar fara TVA, lei единица без НДС, лея	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лея	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лея	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товара, услуг, лея	10.9 Alina informatie (Pret de achizitie cu TVA)	Valoare, unit artic. TVA, lei Сумма, ед. НДС, лея	A.C. fara %	Pret cu amn.	Suma
17	2000000122984	300590310 Tipon 5 m x 90cm, n-ster. Sanitam-prim	01.01.2023		шт	2	-	-	21,8400	43,68	8%	3,49	47,17	-	36,19	-		23,59
18	5900008009287	30049019 Ventolin 100 mcg/doza 200 doz № 1 susp. de inhalat	01.05.2019		шт	1	29,9276	11,97	33,5100	33,51	8%	2,68	36,19	32,32	36,19			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)			7FAN-1							77,19	X	6,17	83,36	X	X			



copie a...

